
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,689,884 6,054,033 1,635,851

200 세외수입 120,692 9,000 111,692

210 경상적세외수입 21,803 9,000 12,803

216 이자수입 18,803 6,000 12,803

216-06 기타이자수입 12,803 0 12,803

< 생태환경과 > 12,803 0 12,803

○송광 후곡지구 비점오염 저감시설 조성 보조금 이자반납

12,803 0 12,80312,803,700원

220 임시적세외수입 98,889 0 98,889

224 기타수입 98,889 0 98,889

224-06 그외수입 98,889 0 98,889

< 생태환경과 > 98,889 0 98,889

○송광 후곡지구 비점오염 저감시설 조성 집행잔액 반납

98,889 0 98,88998,889,740원

500 보조금 7,209,938 5,762,941 1,446,997

510 국고보조금등 7,209,938 5,762,941 1,446,997

511 국고보조금등 7,209,938 5,762,941 1,446,997

511-03 기금 7,209,938 5,762,941 1,446,997

< 생태환경과 > 7,209,938 5,762,941 1,446,997

○상수원보호구역 수질관리 및 인건비 680,500 546,000 134,500

○오염총량관리 사업비 112,166 117,166 △5,000

○특별지원사업(주암전망대 가는 산책로조성사업)

126,923 150,000 △23,077

○특별지원사업(주암공용화장실 정비공사) 23,077 0 23,077

○하수관거(도심 노후관로) 390,000 0 390,000

○황전 공공하수 증설 38,400 22,403 15,997

○주암호 상류 마을하수도 개량 565,200 56,700 508,500

○주민지원사업 특별 추가지원(성립전) 403,000 0 403,000

경정 680,500,000원

경정 112,166,000원

경정 126,923,000원

23,077,000원

390,000,000원

경정 38,400,000원

경정 565,200,000원

403,000,000원

700 보전수입등및내부거래 359,254 282,092 77,162

710 보전수입등 222,054 204,792 17,262

711 잉여금 93,897 204,038 △110,141

711-01 순세계잉여금 93,897 204,038 △110,141

< 생태환경과 > 93,897 204,038 △110,141

○순세계 잉여금 93,897 204,038 △110,141경정 93,897,012원

712 전년도이월금 128,157 754 127,403

712-01 국고보조금사용잔액 128,157 754 127,403



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 생태환경과 > 128,157 754 127,403

○국고보조금 집행잔액 128,157 754 127,403경정 128,157,040원

720 내부거래 137,200 77,300 59,900

721 전입금 137,200 77,300 59,900

721-03 기타회계전입금 137,200 77,300 59,900

< 생태환경과 > 137,200 77,300 59,900

○주암호, 상사호 주민지원사업 DB 인건비(퇴직충당금포함)

82,200 32,300 49,900

○청원경찰 인건비 10,000 0 10,000

경정 82,200,000원

10,000,000원


